5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01 июня 2021 года

                                    № 936-п
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении

схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998                 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                                   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска                       от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019                 № 1490, 19.07.2019 № 1594, 26.07.2019 № 1655, 16.08.2019 № 1839,  03.09.2019  № 1950, 23.09.2019, № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019         № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 № 810, 29.06.2020 № 842, 30.06.2020 № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101, 24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020                     № 1572, 28.10.2020 № 1594, 03.11.2020 № 1623, 19.11.2020 № 1707, 09.12.2020 № 181, 23.12.2020 № 1945, 15.01.2021 № 8, 27.01.202 № 62-п, 09.02.2021 № 120-п, 16.03.2021 № 310-п, 23.03.2021 № 353-п, 29.03.2021                № 411-п, 08.04.2021 № 490-п, 14.05.2021 № 752-п, 26.05.2021 № 876-п) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 дополнить строками 188-189 (приложение 1).

1.2. Приложение 2 дополнить строками 188-189 (приложение 2).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска                    С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                     А.В. Бородкин

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от __________ № ______

	188
	ХМАО-Югра,           г. Югорск,               ул. Монтажников,           д. 2а
	61.321020/ 63.314819
	бетонное
	9
	1
	0,75
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «ФЛАМЕНГ»
	1178617019723
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск,                ул. Мира,           д. 48-б, кв.11
	Магазин непродовольст-венных товаров

	189
	ХМАО-Югра,           г. Югорск, ул. Железно-дорожная, д. 16
	61.312440/ 63.339725
	асфаль-товое
	8
	2
	0,75
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»Управ-ление по эксплуатации зданий и сооружений
	1028601843918
	ХМАО-Югра,                г. Югорск, ул. Гастелло, д.24
	Административное здание

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

от ___________№ _______
	188
	ХМАО-Югра,                    г. Югорск,                                ул. Монтажников,                         д. 2а
61.321020/ 63.314819

[image: image2][image: image3.png]j M Aavusncipaus roposa fOr X gl MySauuras kagaciposas kai X [ Moura Mail.ou X | ® Mourossie sroxerus /067 X | @) sauem nyxro oobue pasa- X | § Pasnenswbiii c6op mycopas X I + - L@@g

<« C @& nybanuHan-kagacTpoeas-kapra.pd ¥ H 5 1 & O # H

Cepeucel  §] Azexc W0 Moura % Aucneruep saknazox mm CVP3.0 92 (@ Teppuropuansias.. 2§ MEPEPABOTKAMN.. € Mpoexr Komnrekc.. @ [@ @ Oovuvanshuiicaii.. € Mepepaéorka v co... » | [ Apyrue saknagk

[/IABHAA  BBIBOPPETVIOHA v | VMH®OPMALIA  CTATbU v

oF D
XaHTbi-MaHcuiAcKIit ABTOHOMHBIN OKpYT - KOrpa, T tOropek, yn \p\.‘k @ Kapra fHpexc

_ s O

KonBachbiit pait

(&)

Natéposka

CnyTHUK SHAeKC
O CnyTtHuk Google
CnyTHUK Bing

CGega»« (0]

® Opexaa ana
*‘m\* Gepemetvix (O Mokasas kagacTpossie
o TpaHHL Y4aCTKOD
o () [ Tewammeckan kapra
Monertka

2 Maruc

. 6} (-

MynbT-nynsTi Hosocén

o 26
Katerina
*“‘"*og
<
W
® (&)
Mar,
2
B o
’; LeHTp
% ananTuaHoro
Y A cnopta
52
¢ a1 q
He Haluni yuacTor/om a KapTe? HAEKC

. ©figerc Yonosua venonssc gz sas -
%) Mpoexrnpukasa..docx A | 4 27-05-2021_12-51-.zip A % 3asoanonepepab..avi A | PEA Cuewapwii_P.. A | =) OTBOR-Plan-Akt.docx A Mokasatb Bce | X

Eg Microsoft Ex. locTaroBne. =5
27052021

  Место (площадка) накопления ТКО

	189
	ХМАО-Югра,                    г. Югорск,                                ул. Железнодорожная, д. 16
61.312440/ 63.339725
	[image: image4.png]j M Aavusucipauss ropo; X gl MySavunan kasactpoe X [ Moura Mailru X | @ Oscncsomecrespe X | @ Moutossie snoxenns X | @) sauem uyxwosocbwe X | § Pasaenwuii c6op myc X r + - l

<« C @& nybanuHan-kagacTpoeas-kapra.pd * H 9 5 & 0 » H

Cepeucel  §] Azexc W0 Moura % Aucneruep saknazox mm CVP3.0 92 (@ Teppuropuansias.. 2§ MEPEPABOTKAMN.. € Mpoexr Komnrekc.. @ [@ @ Oovuvanshuiicaii.. € Mepepaéorka v co... » | [ Apyrue saknagk

[/IABHAA  BBIBOPPETVIOHA v | VMH®OPMALIA  CTATbU v

] FAEENNE TN
+ XaHTbl-MaHcuiACKuin ABTOHOMHBIN OKpyr - FOrpa, r FOropck, yn @® Kapra fiHaekc N
- Kapta Google
- o O Kapra 2GIS
47
OpenStreetMap
1 CnyTHUK SHaeKE
e O CnyTtHuk Google
BapON CnyTHUK Bing
45 5 (O Moxasars kanacTpossie
1A 36 o FpaHUL Y4aCTKOE,
“E) o O Temarueckan kapra
o
43 R oo™
&
+*
fipasocaaonan
39A uMHasun audl 9
) ’49uf7m.<
esa n K
37 (o]
o Cubcipanpecype
8 <
i
7 ., fHnexc
R Ho vawnw yiacroxon va repre? O yoommus wenemarggsne .
O skn.ce. o vecre...pdf A “  Mpoexr npukasa...docx A~ 4 27-05-2021.12-51 ~ 3as0a no nepepab...avi A ~ Mokasatb Bce X

16:44

27.052021

[image: image5]
  Место (площадка) накопления ТКО